И.о. заведующего

                                                                                   ГБДОУ детского сада № 107

Невского района Санкт-Петербурга

                                                     Я.В. Телеш

от ____________________________

_____________________________

                                                                                проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

тел. __________________________

Заявление на расторжение договора

Прошу Вас расторгнуть Договор №     от «     »                       20   г. на оказание платных

образовательных услуг обучающемуся

(ФИО ребёнка)

 по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе:

с «     »                       20   г.

«    »              202  года                          ________________                 ____________________

                                                                      (подпись)                                              (Ф.И.О.)